
DA FPV

importo cap. acc.to importo cap. acc.to importo cap. acc.to importo

01.01 2 21000 560 MASTER PLAN COMUNALE da anni precedenti 41.460,82 41.460,82

01.01 2 21100
ALLESTIMENTO MULTIMEDIALE SALA 

CONSIGLIARE 
35.000,00 1910/1 35.000,00

1.011 2 21195 ACQUISTO DEFIBRILLATORI 35.000,00 1910/1 35.000,00

01.05 2 21205
VERIFICHE VULNERABILITA' SISMICA IMMOBILI 

COMUNALI 
50.000,00 1910/1 25.000,00 2500/10 25.000,00

01.11 2 21280 551
ATTREZZATURA /PROGRAMMI E MACCHINE PER 

UFFICIO
5.000,00 1910/1 5.000,00

01.05 2 21288 502
MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SERVIZI 

GENERALI
60.000,00 1910/1 30.000,00 2500/10 30.000,00

01.03 2 21300 SOFWARE UFFICIO RAGIONERIA 8.000,00 1910/1 3.000,00 2500/10 5.000,00

01.05 2 21500 560 SPESE TECNICHE E RILIEVI PER STRADE FORESTALI da anni precedenti 3.608,76 3.608,76

01.05 2 21502 560
SPESE TECNICHE RISTRUTTURAZIONE MALGA DI  

GAZZA
da anni precedenti 18.361,64 1910/1 233 18.361,64

09.05 2 21550
MANUTENZIONE STRAORDINARIA FORESTALE, 

AGRICOLA E SENTIERISTICA 
85.000,00 1910/1 16.900,00 2530/7 68.100,00

09.05 2 21551
 	COMPLETAMENTO STRADA FORESTALE PASSO 

S. GIOVANNI 
62.000,00 1900/1 2.000,00 2530/5 6.800,00

09.05 2 21551
 	COMPLETAMENTO STRADA FORESTALE PASSO 

S. GIOVANNI 
2530/7 53.200,00

09.05 2 21552 RIVALUTAZIONE SENTIERO DI S. VILI 35.000,00 1910/1 18.810,00 2530/17 16.190,00

09.05 2 21555 ACQUISTO MEZZI PER CUSTODI FORESTALI da anni precedenti 26.500,00 26.500,00

01.06 2 21557 505 RESTITUZIONE ONERI DI URBANIZZAZIONE 15.000,00 2700 15.000,00

09.05 2 21559 RECUPERO PASCOLO MALGA BAEL 10.000,00 1910/1 10.000,00

01.05 2 21560 RISTRUTTURAZIONE MALGA RANZO da anni precedenti 223.628,68 68.112,39 2530/3
238

239
15.516,29 1850/2 240 140.000,00

01.07 2 21700 ACQUISTO HARDFWARE UFFICIO DEMOGRAFICO 2.000,00 1910/1 2.000,00

03.02 2 23301 502
POTENZIAMENTO IMPIANTO 

VIDEOSORVEGLIANZA
40.000,00 1910/1 13.020,00 2530/15 26.980,00

04.02 2 24351 502
MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI 

SCOLASTICI
55.000,00 1910/1 25.000,00 2500/10 30.000,00

04.02 2 24380 553
ACQUISTI ARREDO E ATTREZZATURA PER LA 

SCUOLA E UFFICIO DIDATTICO 
40.000,00 1910/1 20.800,00 2500/10 19.200,00

05.02 2 25151 0
CONTRIBUTO PER MANUTENZIONE IMPIANTO 

CAMPANARIO PARROCCHIA S. MASSENZA
10.000,00 1910/1 10.000,00

05.02 2 25151 501
REALIZZAZIONE NUOVO PUNTO LETTURA 

BIBLITOECA PRESSO EX COMUNE TERLAGO
da anni precedenti 38.433,26 1900/1 234 38.433,26

SPESE DI INVESTIMENTO 2022 

M/P T CAP ART Descrizione PROVENIENZA 
STANZIAMENTO  

ASSESTATO 2022

FINANZIAMENTI DELLA 

PROVINCIA

ENTRATE DEI BIM SARCA E 

ADIGE

ALTRE ENTRATE DEL TITOLO 

4° DI CUI ONERI DI 

URBANIZZAZIONE

1



DA FPV

importo cap. acc.to importo cap. acc.to importo cap. acc.to importo

M/P T CAP ART Descrizione PROVENIENZA 
STANZIAMENTO  

ASSESTATO 2022

FINANZIAMENTI DELLA 

PROVINCIA

ENTRATE DEI BIM SARCA E 

ADIGE

ALTRE ENTRATE DEL TITOLO 

4° DI CUI ONERI DI 

URBANIZZAZIONE

06.01 2 26000 500
RIQUALIFICAZIONE E/O POTENZIAMENTO 

STRUTTURE SPORTIVE
45.000,00 1910/1 37.100,00 2530/4 7.900,00

06.01 2 26000 500
RIQUALIFICAZIONE E/O POTENZIAMENTO 

STRUTTURE SPORTIVE
da anni precedenti 71.354,52 2530/7 235 71.354,52

06.01 2 26010 560
SPESE TECNICHE PER CENTRO SPORTIVO DI 

RANZO
da anni precedenti 2.107,65 2530/3 229 2.107,65

10.05 2 28103 502
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE VIE E 

PIAZZE
110.000,00 1910/1 48.000,00 2530/7 22.000,00 2700 15.000,00

10.05 2 28103 502
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE VIE E 

PIAZZE
1850/3 25.000,00

10.05 2 28103 502
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE VIE E 

PIAZZE
da anni precedenti 69.266,03 15.402,14 1900/1 248 53.863,89

10.05 2 28170 ATTRAVERSAMENTO PEDONALE DUE LAGHI 30.000,00 2530/7 30.000,00

10.05 2 28175 ACQUISIZIONE AREE DI INTERESSE COMUNALE 90.000,00 1910/1 58.000,00 2530/3 32.000,00

10.05 2 28180 MARCIAPIEDI VIA CASTAGNAR TERLAGO 50.000,00 2530/3 50.000,00

09.06 2 29508 500
REALIZZAZIONE PASSEGGIATA CIRCUMLACUALE 

S.MASSENZA
658.600,00 1900/1 36.457,06 2530/26 622.142,94

10.05 2 28554 500 RIQUALIFICAZIONE PIAZZA COVELO 322.000,00 1900/1 13.210,00 2530/19 110.912,00

10.05 2 28554 500 RIQUALIFICAZIONE PIAZZA COVELO 2530/23 197.878,00

10.05 2 28554 500 RIQUALIFICAZIONE PIAZZA COVELO da anni precedenti 13.661,00 1900/1 237 13.661,00

10.05 2 28662 501
REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA NAZIONALE 

PADERGNONE
100.000,00 1900/1 100.000,00

10.05 2 28662 560
PROGETTAZIONE MARCIAPIEDI VIA NAZIONALE 

PADERGNONE
da anni precedenti 19.933,46 2530/7 232 19.933,46

10.05 2 28958 500
REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE INGRESSO PAESE 

RANZO
da anni precedenti 255.326,70 251.504,48 2530/3 230 3.822,22

10.05 2 28958 500
REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE INGRESSO PAESE 

RANZO
150.000,00 1900/1 30.000,00 2530/23 120.000,00

09.02 2 29200 PROGETTO DI CONNETTIVITA' ECOLOGICA da anni precedenti 50.000,00 50.000,00

09.02 2 29200 PROGETTO DI CONNETTIVITA' ECOLOGICA 15.000,00 2530/3 15.000,00

09.02 2 29300 PERCORSI LAGO DI TERLAGO 50.000,00 1900/1 50.000,00

09.02 2 29310 SISTEMAZIONE PARCO DUE LAGHI da anni precedenti 5.115,80 5.115,80

09.02 2 29310 SISTEMAZIONE PARCO DUE LAGHI 321.000,00 1900/1 255.430,00 2520 65.570,00

11.01 2 29310 500

REALIZZAZIONE TETTOIA CON INSTALLAZIONE 

PANNELLI FOTOVOLTAICI PRESSO CASERMA VIGILI 

FUOCO TERLAGO

5.000,00 1910/1 5.000,00

11.01 2 29310 500

REALIZZAZIONE TETTOIA CON INSTALLAZIONE 

PANNELLI FOTOVOLTAICI PRESSO CASERMA VIGILI 

FUOCO TERLAGO

da anni precedenti 139.970,00 100.000,00 2530/15 228 39.970,00

11.01 2 29310 560

SPESE TECNICHE  REALIZZAZIONE TETTOIA CON 

INSTALL. PANNELLI FOTOVOLTAICI PRESSO 

CASERMA VIGILI FUOCO TERLAGO

da anni precedenti 4.752,35 2530/3 231 4.752,35

2



DA FPV

importo cap. acc.to importo cap. acc.to importo cap. acc.to importo

M/P T CAP ART Descrizione PROVENIENZA 
STANZIAMENTO  

ASSESTATO 2022

FINANZIAMENTI DELLA 

PROVINCIA

ENTRATE DEI BIM SARCA E 

ADIGE

ALTRE ENTRATE DEL TITOLO 

4° DI CUI ONERI DI 

URBANIZZAZIONE

11.01 2 29312 500
SISTEMAZIONE IMPIANTO TERMOIDRAULICO 

CASERMA VIGILI DEL FUOCO DI TERLAGO  
da anni precedenti 25.330,40 330,40 1910/1 241 25.000,00

11.01 2 29313 INTERVENTO CASERMA VV.FF. TERLAGO 30.000,00 1900/1 30.000,00

11.01 2 29370 589 CONTRIBUTO STRAORDINARIO VIGILI DEL FUOCO 20.000,00 1910/1 20.000,00

09.04 2 29500

RIORDINO RETE ACQUEDOTTISTICA E FOGNATURA 

TRONCO PADERGNONE DUE LAGHI - UNITA' 

FUNZIONALE 2 -rilevante ai fini iva

da anni precedenti 18.339,21 18.339,21

09.04 2 29500

RIORDINO RETE ACQUEDOTTISTICA E FOGNATURA 

TRONCO PADERGNONE DUE LAGHI - UNITA' 

FUNZIONALE 2 -rilevante ai fini iva 

195.000,00 1960/1 101.180,00 2530/3 93.820,00

09.05 2 29510 502
LAVORI DI MANUNTEZIONE DI CARATTERE 

AMBIENTALE  PARCHI E GIARDINI
50.000,00 1910/1 31.700,00 1970/3 18.300,00

09.05 2 29515 ATTREZZATURE E GIOCHI PER PARCHI E GIARDINI 75.000,00 1910/1 49.200,00 2530/24 25.800,00

09.02 2 29520
INTERVENTI DI SVILUPPO E RECUPERO ZONE 

"UMIDE" C.C. TERLAGO (EX CAP. 21507/500)
15.000,00 1920 13.900,00 2530/3 1.100,00

09.04 2 29551 502
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA RETE 

IDRICA rilevante ai fini iva
50.000,00 1910/1 20.000,00 2700 30.000,00

09.04 2 29552 502
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA RETE 

FOGNARIA rilevante ai fini iva
30.000,00 1910/1 20.000,00 2700 10.000,00

08.01 2 29601 560 VARIANTE PRG 10.000,00 1910/1 10.000,00

12.07 2 29667 502 RIQUALIFICAZIONE SEDI CASE SOCIALI COMUNALI 20.000,00 1910/1 17.000,00 2530/3 3.000,00

12.07 2 29680 502 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASA DEFANT 103.700,00 1910/1 3.700,00 2530/23 100.000,00

12.01 2 29700 ACQUISTO ARREDI ASILO NIDO DI TERLAGO 180.000,00 1910/1 180.000,00

12.01 2 29700 ACQUISTO ARREDI ASILO NIDO DI TERLAGO 

12.01 2 29700 500 REALIZZAZIONE ASILO NIDO TERLAGO da anni precedenti 2.328.812,14 170.000,00 1980/1 243 1.372.750,00 2530/3
246

236
99.988,00 1800/1 244 438.368,51

12.01 2 29700 500 REALIZZAZIONE ASILO NIDO TERLAGO da anni precedenti 1900/1 247 27.705,63 2530/23 245 220.000,00

12.04 2 29820 501 MANUTENZIONE IN CONTO LOCAZIONE 2.500,00 2530/9 2.500,00

12.09 2 30310 LAVORI DI SISTEMAZIONE CIMITERO DI TERLAGO 150.000,00 2530/3 150.000,00

12.09 2 30300 502 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI da anni precedenti 25.885,81 1910/1 242 25.885,81

12.09 2 30300 502 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI 25.000,00 1910/1 15.000,00 2600 10.000,00

07.01 3 36000
ACQUISTO DI PARTECIPAZIONI E CONFERIMENTI 

DI CAPITALE ALTRE IMPRESE - APT ALTO GARDA
20.000,00 1910/1 20.000,00

750.374,00 2.992.068,29 2.230.267,43 878.938,51
TOTALE GENERALE DELLE SPESE DI INVESTIMENTO 

6.851.648,23
6.851.648,23

3



DA FPV

importo cap. acc.to importo cap. acc.to importo cap. acc.to importo

M/P T CAP ART Descrizione PROVENIENZA 
STANZIAMENTO  

ASSESTATO 2022

FINANZIAMENTI DELLA 

PROVINCIA

ENTRATE DEI BIM SARCA E 

ADIGE

ALTRE ENTRATE DEL TITOLO 

4° DI CUI ONERI DI 

URBANIZZAZIONE

4



DA FPV

importo cap. acc.to importo cap. acc.to importo cap. acc.to importo

M/P T CAP ART Descrizione PROVENIENZA 
STANZIAMENTO  

ASSESTATO 2022

FINANZIAMENTI DELLA 

PROVINCIA

ENTRATE DEI BIM SARCA E 

ADIGE

ALTRE ENTRATE DEL TITOLO 

4° DI CUI ONERI DI 

URBANIZZAZIONE

cap

1800/1

1850/02

1850/3

1900/1

1910/1

1920

1960/1

1970/3

1980/1

2500/10

2520

2530/3

2530/4

2530/5

2530/7

2530/9

2530/15

2530/17

2530/19

2530/23

2530/24

2530/26

2600

2700

TOT T4E 6.101.274,23

FPV 750.374,00

TOT E 6.851.648,23

637.878,00

622.142,94

10.000,00

70.000,00

APPLICATI SU EXCEL 

25.800,00

438.368,51

140.000,00

25.000,00

650.760,84

853.477,45

13.900,00

101.180,00

18.300,00

1.372.750,00

109.200,00

16.190,00

110.912,00

7.900,00

6.800,00

65.570,00

471.106,51

264.587,98

2.500,00

66.950,00

5


