SPESE DI INVESTIMENTO 2022

STANZIAMENTO ASSESTATO 2022	PROVENIENZA	Descrizione	ART	САР	т	M/P
41.460,82	da anni precedenti	MASTER PLAN COMUNALE	560	21000	2	01.01
35.000,00		ALLESTIMENTO MULTIMEDIALE SALA CONSIGLIARE		21100	2	01.01
35.000,00		ACQUISTO DEFIBRILLATORI		21195	2	1.011
50.000,00		VERIFICHE VULNERABILITA' SISMICA IMMOBILI COMUNALI		21205	2	01.05
5.000,00		ATTREZZATURA /PROGRAMMI E MACCHINE PER UFFICIO	551	21280	2	01.11
60.000,00		MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SERVIZI GENERALI	502	21288	2	01.05
8.000,00		SOFWARE UFFICIO RAGIONERIA		21300	2	01.03
3.608,76	da anni precedenti	SPESE TECNICHE E RILIEVI PER STRADE FORESTALI	560	21500	2	01.05
18.361,64	da anni precedenti	SPESE TECNICHE RISTRUTTURAZIONE MALGA DI GAZZA	560	21502	2	01.05
85.000,00		MANUTENZIONE STRAORDINARIA FORESTALE, AGRICOLA E SENTIERISTICA		21550	2	09.05
62.000,00		©OMPLETAMENTO STRADA FORESTALE PASSO S. GIOVANNI ©OMPLETAMENTO STRADA FORESTALE PASSO S. GIOVANNI		21551 21551	2	09.05 09.05
35.000,00		RIVALUTAZIONE SENTIERO DI S. VILI		21552	2	09.05
26.500,00	da anni precedenti	ACQUISTO MEZZI PER CUSTODI FORESTALI		21555	2	09.05
15.000,00		RESTITUZIONE ONERI DI URBANIZZAZIONE	505	21557	2	01.06
10.000,00		RECUPERO PASCOLO MALGA BAEL		21559	2	09.05
223.628,68	da anni precedenti	RISTRUTTURAZIONE MALGA RANZO		21560	2	01.05
2.000,00		ACQUISTO HARDFWARE UFFICIO DEMOGRAFICO		21700	2	01.07
40.000,00		POTENZIAMENTO IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA	502	23301	2	03.02
55.000,00		MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI	502	24351	2	04.02
40.000,00		ACQUISTI ARREDO E ATTREZZATURA PER LA SCUOLA E UFFICIO DIDATTICO	553	24380	2	04.02
10.000,00		CONTRIBUTO PER MANUTENZIONE IMPIANTO CAMPANARIO PARROCCHIA S. MASSENZA	0	25151	2	05.02
38.433,26	da anni precedenti	REALIZZAZIONE NUOVO PUNTO LETTURA BIBLITOECA PRESSO EX COMUNE TERLAGO	501	25151	2	05.02

DA FPV	FINA	ENTI DELLA NCIA	ENTRA	TRATE DEI BIM SARCA E ADIGE			ALTRE ENTRATE DEL TITOLO 4° DI CUI ONERI DI URBANIZZAZIONE			
importo	cap.	acc.to	importo	cap.	acc.to	importo	cap.	acc.to	importo	
41.460,82										
	1910/1		35.000,00							
	1910/1		35.000,00							
	1910/1		25.000,00				2500/10		25.000,00	
	1910/1		5.000,00							
	1910/1		30.000,00				2500/10		30.000,00	
	1910/1		3.000,00				2500/10		5.000,00	
3.608,76										
	1910/1	233	18.361,64							
	1910/1		16.900,00	2530/7		68.100,00				
	1900/1		2.000,00	2530/5		6.800,00				
				2530/7		53.200,00				
	1910/1		18.810,00	2530/17		16.190,00				
26.500,00										
							2700		15.000,00	
	1910/1		10.000,00							
68.112,39				2530/3	238 239	15.516,29	1850/2	240	140.000,00	
	1910/1		2.000,00							
	1910/1		13.020,00	2530/15		26.980,00				
	1910/1		25.000,00				2500/10		30.000,00	
	1910/1		20.800,00				2500/10		19.200,00	
	1910/1		10.000,00							
	1900/1	234	38.433,26							

M/P	Т	САР	ART	Descrizione	PROVENIENZA	STANZIAMENTO ASSESTATO 2022
06.01	2	26000	500	RIQUALIFICAZIONE E/O POTENZIAMENTO STRUTTURE SPORTIVE		45.000,00
06.01	2	26000	500	RIQUALIFICAZIONE E/O POTENZIAMENTO STRUTTURE SPORTIVE	da anni precedenti	71.354,52
06.01	2	26010	560	SPESE TECNICHE PER CENTRO SPORTIVO DI RANZO	da anni precedenti	2.107,65
10.05	2	28103	502	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE VIE E PIAZZE		110.000,00
10.05	2	28103	502	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE VIE E PIAZZE		
10.05	2	28103	502	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE VIE E PIAZZE	da anni precedenti	69.266,03
10.05	2	28170		ATTRAVERSAMENTO PEDONALE DUE LAGHI		30.000,00
10.05	2	28175		ACQUISIZIONE AREE DI INTERESSE COMUNALE		90.000,00
10.05	2	28180		MARCIAPIEDI VIA CASTAGNAR TERLAGO		50.000,00
09.06	2	29508	500	REALIZZAZIONE PASSEGGIATA CIRCUMLACUALE S.MASSENZA		658.600,00
10.05	2	28554	500	RIQUALIFICAZIONE PIAZZA COVELO		322.000,00
10.05	2	28554	500	RIQUALIFICAZIONE PIAZZA COVELO		
10.05	2	28554	500	RIQUALIFICAZIONE PIAZZA COVELO	da anni precedenti	13.661,00
10.05	2	28662	501	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI VIA NAZIONALE PADERGNONE		100.000,00
10.05	2	28662	560	PROGETTAZIONE MARCIAPIEDI VIA NAZIONALE PADERGNONE	da anni precedenti	19.933,46
10.05	2	28958	500	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE INGRESSO PAESE RANZO	da anni precedenti	255.326,70
10.05	2	28958	500	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE INGRESSO PAESE RANZO		150.000,00
09.02	2	29200		PROGETTO DI CONNETTIVITA' ECOLOGICA	da anni precedenti	50.000,00
09.02	2	29200		PROGETTO DI CONNETTIVITA' ECOLOGICA		15.000,00
09.02	2	29300		PERCORSI LAGO DI TERLAGO		50.000,00
09.02	2	29310		SISTEMAZIONE PARCO DUE LAGHI	da anni precedenti	5.115,80
09.02	2	29310		SISTEMAZIONE PARCO DUE LAGHI		321.000,00
11.01	2	29310	500	REALIZZAZIONE TETTOIA CON INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI PRESSO CASERMA VIGILI FUOCO TERLAGO		5.000,00
11.01	2	29310	500	REALIZZAZIONE TETTOIA CON INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI PRESSO CASERMA VIGILI FUOCO TERLAGO	da anni precedenti	139.970,00
11.01	2	29310	560	SPESE TECNICHE REALIZZAZIONE TETTOIA CON INSTALL. PANNELLI FOTOVOLTAICI PRESSO CASERMA VIGILI FUOCO TERLAGO	da anni precedenti	4.752,35

DA FPV	FINA	ANZIAMI PROVI	ENTI DELLA NCIA	ENTRA		I BIM SARCA E DIGE	ALTRE ENTRATE DEL TITOLO 4° DI CUI ONERI DI URBANIZZAZIONE			
importo	сар.	acc.to	importo	cap.	acc.to	importo	cap.	acc.to	importo	
	1910/1		37.100,00	2530/4		7.900,00				
				2530/7	235	71.354,52				
				2530/3	229	2.107,65				
	1910/1		48.000,00	2530/7		22.000,00	2700		15.000,00	
							1850/3		25.000,00	
15.402,14	1900/1	248	53.863,89							
				2530/7		30.000,00				
	1910/1		58.000,00	2530/3		32.000,00				
				2530/3		50.000,00				
	1900/1		36.457,06	2530/26		622.142,94				
	1900/1		13.210,00	2530/19		110.912,00				
				2530/23		197.878,00				
	1900/1	237	13.661,00							
	1900/1		100.000,00							
				2530/7	232	19.933,46				
251.504,48				2530/3	230	3.822,22				
	1900/1		30.000,00	2530/23		120.000,00				
50.000,00										
				2530/3		15.000,00				
	1900/1		50.000,00							
5.115,80										
	1900/1		255.430,00				2520		65.570,00	
	1910/1		5.000,00							
100.000,00				2530/15	228	39.970,00				
				2530/3	231	4.752,35				

STANZIAMENTO ASSESTATO 2022	PROVENIENZA	Descrizione	ART	САР	т	M/P			
25.330,40	da anni precedenti	SISTEMAZIONE IMPIANTO TERMOIDRAULICO CASERMA VIGILI DEL FUOCO DI TERLAGO	500	29312	2	11.01			
30.000,00		INTERVENTO CASERMA VV.FF. TERLAGO		29313	2	11.01			
20.000,00		CONTRIBUTO STRAORDINARIO VIGILI DEL FUOCO	589	29370	2	11.01			
18.339,22	da anni precedenti	RIORDINO RETE ACQUEDOTTISTICA E FOGNATURA TRONCO PADERGNONE DUE LAGHI - UNITA' FUNZIONALE 2 -rilevante ai fini iva		29500	2	09.04			
195.000,00		RIORDINO RETE ACQUEDOTTISTICA E FOGNATURA TRONCO PADERGNONE DUE LAGHI - UNITA' FUNZIONALE 2 -rilevante ai fini iva		29500	2	09.04			
50.000,00		LAVORI DI MANUNTEZIONE DI CARATTERE AMBIENTALE PARCHI E GIARDINI	502	29510	2	09.05			
75.000,00		ATTREZZATURE E GIOCHI PER PARCHI E GIARDINI		29515	2	09.05			
15.000,00		INTERVENTI DI SVILUPPO E RECUPERO ZONE "UMIDE" C.C. TERLAGO (EX CAP. 21507/500)		29520	2	09.02			
50.000,00		MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA RETE IDRICA rilevante ai fini iva	502	29551	2	09.04			
30.000,00		MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA RETE FOGNARIA rilevante ai fini iva	502	29552	2	09.04			
10.000,0		VARIANTE PRG	560	29601	2	08.01			
20.000,0		RIQUALIFICAZIONE SEDI CASE SOCIALI COMUNALI	502	29667	2	12.07			
103.700,0		MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASA DEFANT	502	29680	2	12.07			
180.000,0		ACQUISTO ARREDI ASILO NIDO DI TERLAGO		29700	2	12.01			
		ACQUISTO ARREDI ASILO NIDO DI TERLAGO		29700	2	12.01			
2.328.812,1	da anni precedenti	REALIZZAZIONE ASILO NIDO TERLAGO	500	29700	2	12.01			
	da anni precedenti	REALIZZAZIONE ASILO NIDO TERLAGO	500	29700	2	12.01			
2.500,0		MANUTENZIONE IN CONTO LOCAZIONE	501	29820	2	12.04			
150.000,0		LAVORI DI SISTEMAZIONE CIMITERO DI TERLAGO		30310	2	12.09			
25.885,8	da anni precedenti	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI	502	30300	2	12.09			
25.000,0		MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI	502	30300	2	12.09			
20.000,0		ACQUISTO DI PARTECIPAZIONI E CONFERIMENTI DI CAPITALE ALTRE IMPRESE - APT ALTO GARDA		36000	3	07.01			
6.851.648,23		TOTALE GENERALE DELLE SPESE DI INVESTIMENTO							

DA FPV	FINA	ANZIAM PROVI	ENTI DELLA	ENTRA		I BIM SARCA E DIGE	ALTRE ENTRATE DEL TITOLO 4° DI CUI ONERI DI URBANIZZAZIONE		
importo	cap.	acc.to	importo	cap.	acc.to	importo	cap.	acc.to	importo
330,40	1910/1	241	25.000,00						
	1900/1		30.000,00						
	1910/1		20.000,00						
18.339,21									
	1960/1		101.180,00	2530/3		93.820,00			
	1910/1		31.700,00				1970/3		18.300,00
	1910/1		49.200,00	2530/24		25.800,00			
	1920		13.900,00	2530/3		1.100,00			
	1910/1		20.000,00				2700		30.000,00
	1910/1		20.000,00				2700		10.000,00
	1910/1		10.000,00						
	1910/1		17.000,00	2530/3		3.000,00			
	1910/1		3.700,00	2530/23		100.000,00			
	1910/1		180.000,00						
170.000,00	1980/1	243	1.372.750,00	2530/3	246 236	99.988,00	1800/1	244	438.368,51
	1900/1	247	27.705,63	2530/23	245	220.000,00			
							2530/9		2.500,00
				2530/3		150.000,00			
	1910/1	242	25.885,81						
	1910/1		15.000,00				2600		10.000,00
	1910/1		20.000,00						
750.374,00			2.992.068,29			2.230.267,43			878.938,51
				6.851.64	8,23		_		

	M/P	т	САР	ART	Descrizione	PROVENIENZA	STANZIAMENTO ASSESTATO 2022	
--	-----	---	-----	-----	-------------	-------------	--------------------------------	--

DA FPV	FINANZIAMENTI DELLA PROVINCIA			ENTRA	ENTRATE DEI BIM SARCA E ADIGE			ALTRE ENTRATE DEL TITOLO 4° DI CUI ONERI DI URBANIZZAZIONE		
importo	cap.	acc.to	importo	cap.	acc.to	importo	cap.	acc.to	importo	

DA FPV	FINANZIAMENTI DELLA PROVINCIA			ENTRA	ENTRATE DEI BIM SARCA E ADIGE			ALTRE ENTRATE DEL TITOLO 4° DI CUI ONERI DI URBANIZZAZIONE		
importo	cap.	acc.to	importo	cap.	acc.to	importo	cap.	acc.to	importo	

сар	APPLICATI SU EXCEL
1800/1	438.368,51
1850/02	140.000,00
1850/3	25.000,00
1900/1	650.760,84
1910/1	853.477,45
1920	13.900,00
1960/1	101.180,00
1970/3	18.300.00
1980/1	1.372.750,00
2500/10	109.200,00
2520	65.570,00
2530/3	471.106,51
2530/4	7.900,00
2530/5	6.800,00
2530/7	264.587,98
2530/9	2.500,00
2530/15	66.950,00
2530/17	16.190,00
2530/19	110.912,00
2530/23	637.878,00
2530/24	25.800,00
2530/26	622.142,94
2600	10.000,00
2700	70.000,00
TOT T4E	6.101.274,23
FPV	750.374,00
TOT E	6.851.648,23